cloritate, scienter vel ignoranler, conti-

geril attentar!,

cnnrariornm § 3. Non obstantìbus apostolicis, ac
derojalio, . . . . ,.,

in universalibus provmcialibusque et

syno^alibus conciliis editis, generalibus

vel specialibus, consliUUionibus et ordi-

nalionibus, necnon quibusvis, eliam inra-

mento, confirmalione apostolica, vel qua-

vis fìrmitate alia roboralis, stalutis et

consuetudinibus, privilcgiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in contrarium

pracmissóriim quomodolibet concessis
,
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confirmatis et innovalis; qiiibus omni-

bus et singulis, illoruin tenores praesen-

tibiis prò piene et siilTìcionter expressis

et ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elTeclum, bac vice dumlaxat,

specialiteret expresse derogamus; .cele-

risque contrariis quibuscumque.

§ A. Volumus autem ut earumdem r..i.'« i™.

praesentium litterarum transumplis, seu
"''"'"'"'

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolani public! svibscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitate ccn-

slitutae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
exlra illud habeatur, quae habereliir

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datnm Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix februa-

rii MDCLXxxv, pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 9 februarii 1685, poiitif. an, in.

CL.

Concedìiur Ordini fralrum Praedicalo-

ruìn facultas habendi plurcs campa-

nas in eonim coenobiis seu domibus.

Innocentius Papa XI,

ad perpeluam rei luemoriam.

§1.Exponi nobis nuper fòcit dilectus speciesfacii

filius lacobus Riccius procurator genera-

lis Ordinis fralrum Praedicatorum in

sacra theologià magister, quod in eius-

dem Ordinis primordio illius fratres

nonnisi una campana ulebanlur, atque

ila per quamdam ipsius Ordinis constl-

tulionem cavetur. Verum in anliquissimà

conslitutionis huiusmodi declaralione

babelur , buie conslilutioni derogalum

fiiisse per conlrariam consueludinem

quasi generalem, non quidem temere in-

duclam , sed ad excitandam cbristiani

populi devolionem, eanique consueludi-
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ncm, qnippe i;iin pracscriptam, sine du-

bio vim legis obtinere. Quare Congre-

gatio venerabiliiim fiatrum noslroriim

S. R. E. cardinalinm ncgoliis et consul-

tationihus cpiscoponim el regulariiirn

praeposila, die xix novcmbiis mdclxxmii,

censiiil consiicludinem buiusmodi esse

servandam.

Ex con^iiin- § 2. Ciiiii auLcm, sicul eadem expo-

x.\ii\iLii,i',V.irì- silio subiiingebat, felicis recordationis

i.'inros "c.."M.na Ioanncs Papa XXII, pracdecessor nosler,
njs :i.il)ero -'no ,'

^
. .

iii-.nii.i San- por quanidam suam conslitulionem, cu-
elac Sedis. . ... ^ .

, , ...
iiis inUium Qma aincios , eie, ediclo

perpetuo ordinaveiit
,

quod religiosi

Ordinum Mendicanlium in nullo conven-

tu suo seu loco plures campanas ha-

berent sine Sedis Aposlolicae licenlià

speciali, scd una tantummodo prò loco

qualibel essenl conlenti, et alias, proni

in eàdeni constitiiliunc uberius continc-

tur; luiins vero conslilutionis vigore vel

praeLextu fratres dicti Ordinis Praedica-

lorum, qui in suis conventibus plures

campanas liabent, lilibus alque conten-

tionibus vexentur, el in variis mundi

parlibus ad diversa tribunalia dislrahan-

tur: nobis propterea dictus lacobus pro-

curalorgeneralis humiliter supplicari fe-

cil, ut, ad tollendas el evilandas huius-

raodi contenliones, eidem Ordini oppor-

tune in praemissis providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur.

c^nrcsiio 8 3. ^os igitur, ipsius lacobi procura-
pra'.lir.iac fa-

" o > r r
cuiijiis. toris generalis volis hac in re, quantum

cum Domino possumus, ftivorabiliter an-

nuere volentes, eumque a quivusvis ex-

communicationis, suspensionis el inler-

dicli, aliisque ecclesiaslicis sententiis

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione ve! causa lalis, si quibus

quomodolibet innodaUis exislit, ad ef-

feclum praesenliiimdumtaxat consequen-

dum, harum serie absolvcnles et absolu-

lum fore ccnsentes, buiusmodi suppli-
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cationibus inclinati, ut fratres praefati

Ordinis Praedicatorum in suis respective

conventibus, seu domibus regularibus
,

si ve ecclesiis, ubicumqup locorum exi-

stenlibus, plures, et quolquot magister

generalis eiusdem Ordinis prò tempore

existens sive eorum prior provincialis

respective deterniinaveril, campanas ha-

bere el refinere, illasque ad excitandam

populi devolionem pulsare et pulsari fa-

cere libere el licite possint et valeant,

auctorilate apostolica , tenore praesen-

lium, concedimus et indulgemus

§ 4. Decernentes easdem praescnte? ciausniM.

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros elleclus sortir! et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragar! , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delcgatos, eliam causarum

palati! apostolici auditores, indicar! et

definir! debere, ac irritum el inane si

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctorilate , scienler vel ignoranler, con-

ligeril attentari.

§ 5. Non obstantibus praefaiac Ioannis norosau»

ecessoris aliisque conslilulionibus

et ordinationibus apostolicis , ac dici!

Ordinis, aliisve quibusvis, eliam inra-

mento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, slalutis

et consueludinibus privilegiis quoque iu-

dultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufticienter

expressis ac de verbum ad verbum inser-

l!s habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum elTeclum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

sc derogamus; celerisqiic contrariis qui-

buscuiiiquc.
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Kii!ns Irim- § 6
suijifvumm,

Yoliimus anlem ut earnmdem

praesenlium lillerariim transumplis, sen

exemplis, eliam impressis, marni alicu-

ius notarli publici subscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilulae miinitis , eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illiid habeatiir, quae ipsis praesen-

tibiis haberetur si forent exhibitae ve]

oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xii fe-

bruarii mdclxxxv, ponlificatus nostri an-

no IX.

Dal. die 12 februaiii 1G85, ponlif. anno ix.

GLI.

Conflrmantur conslilulioìies monialium

rccùlleclarunt Ordinis SS. Trinilalis

Eedemplìonis Caplivorum in Hisjia-

nià*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosancli apostolatus officium, quod

inscrutabilis divinae sapienliae atque bo-

nilatis altiluilo humilitali nostrae, nullo

licei meritorum nostrorum suffragio,

imponere dignata est, salubriter exequi,

adiuvanle Domino , iugiter salageutes
,

ea, quae prò felici sacrarum virginum

el devotarum mulicrum
,
quae, oblitae

populum suum el donium palris sui,

divinis obscquiis sesc sub suavis reli-

gionis iugo devoverunl, regimine, pros-

peràquc iliarum per viam mandatorum

Domini dircctione, pie prudenterque or-

dinala atque constitula esse noscunlur,

i Ab Innocenzo X confiimatae fjere conslilu-

tiones monialium B. M. V. sub regulà sancii Au-

gustini in constit. ediià mdcxlv, die 28 augusti,